СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАМЫШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов от 06.11.2012 г. № 7

«О налоге на имущество физических лиц»
Принято Собранием депутатов
Камышевского сельского поселения                                      «28» марта 2013 года

В соответствии  с п.1 ст.5  гл. 1 части первой Налогового кодекса Российской Федерации,  п.1 ст.52 Устава муниципального образования «Камышевское сельское поселение» Собрание депутатов Камышевского сельского поселения:
Р Е Ш И Л О:
1.Внести в решение Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 06.11.2012 года №7 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
  1) Статью 7 изложить в следующей редакции:

«7.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования».

           2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
            Глава  Камышевского

           сельского поселения                                                    Н.С.Лысенко
 х.Камышев

 «28» марта 2013 г.

 № 18